2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 2 / 2.5-1
电磁阀 VMPA1
�容易更换
�流量高达 360 l/min
�也可用作模块化多功能阀
岛，可安装多达 64个阀
方
向

2) 每个电子模块的内部电流消耗
材料
阀功能订货代码 M J N K H B G E D
底座 压铸铝合金
阀 压铸铝合金， PPS，ST，PA-GF
密封件 NBR， HNBR，氟橡胶
供气板 压铸铝合金
右侧端板 压铸铝合金
左侧气接口 压铸铝合金，聚酰胺 6（盖子）
排气板 聚酰胺
表面安装消声器 聚乙烯
电子模块 POM/聚碳酸酯
电连接 CuBe/PBT
方
向
控
制
阀
，
用
于
标
准
应
用
场
合
电
磁
阀
M
P
A
2.5
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 2 / 2.5-13
电磁阀 VMPA1
技术参数
产品重量 [g] 近似重量
阀功能订货代码 M J N K H B G E D
单个底座 45
每个阀 M 49
每个阀 J，N，K，H， B，G， E， D 56
QSM-M5-3-I
QSM-M5-4-I
QSM-M5-6-I
QSM-M7-4-I
QSM-M7-6-I
3
4
5
4
5
1) 带薄金属密封件，标牌支架和螺钉
额定流量 [l/min]1)
代码 阀功能 阀 (1→ 2)2) 阀 (2→ 3)2)
底座安装阀
M 两位五通阀，
单电控
360 360
J 两位五通阀，
双电控
360 360
N 2个两位三通阀，
常开
300 300
K 2个两位三通阀，
常闭
230 310
H 2个两位三通阀，
1x常开
1x常闭
280 305
B 三位五通阀，
中压式
300 270
G 三位五通阀，
中封式
320 320
E 三位五通阀，
中泄式
240 240
D 2个两位两通阀 230 230
1) 底座上 QS-6快插接头的流量
2) 流动方向 1→ 2或 2→ 3上的流量值
方
向
控
制
阀
，
用
于
标
准
应
用
场
合
电
磁
阀
M
P
A
2.5
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/102 / 2.5-14
电磁阀 VMPA1